— 1 —

河 北 开 放 大 学

关于转发《关于开展国家开放大学 筑梦成长
守护健康" 护理征文活动的通知》的通知

各市(含定州市、辛集市)开放大学，省校相关部门：

为深入学习贯彻党的二十大、二十届三中全会和全国教育大会

精神，贯彻落实新时代立德树人工程，展现护理学专业学生职业风采

和成长历程，增强学生的认同感和归属感，发掘一批优秀学习典型，

让广大学生学有榜样、赶有目标，激发学生的学习热情，以实际行动

助力“健康中国”建设，国家开放大学决定开展“筑梦成长守护健

康”护理征文活动。现将大赛通知(见附件)转发给你们，望各单位

及时传达、按照文件要求积极组织相关专业学生报名参赛。

关于大赛的征文对象、征文内容、征文要求、奖励措施等具体内

容详见附件。各地市负责组织学生参赛，名额不限，请参照《国家开

放大学“筑梦成长 守护健康”护理征文活动方案》（附件）要求，

认真组织，做好推荐工作。

每篇征文须填写附1并加盖学习中心公章，学生须按照附2 中要

求在相应提交内容的原创性声明、 版权使用授权声明中签字。签字

盖章后的附1、2 扫描成PDF文件，与征文及其他材料（图片原图等）

的电子版（须同时提交 word 版和盖章后扫描PDF 版）一并打包为以

	河 北 开 放 大 学